



۵ پدیده‌ای به نام صدری؛ سید مجید صدری با حضور در هیأت مدیره شرکت‌های مخابراتی ایرانسل و رایتل به عضویت هیأت مدیره پرسپولیس در آمد و در زمان مدیریت سمیعی مسئول قرض کردن پول بود تا بدهی‌های کلان باشگاه تسویه شود اما بعد از استعفای سمیعی به یکباره سرپرست باشگاه شد و حتی سودای مدیرعاملی هم در سر داشت که سر آخر به هدفش نرسید و بعد از سه ماه و اندی سرپرستی با ثبت اتفاقاتی تلخ و شیرین از پرسپولیس رفت. صدری در نقش یک پدیده در فوتبال ایران ظهور کرد و رفتارهای عجیبی داشت اما به سبب فراهم کردن پول حتی با وجود بدقولی‌هایش باعث شد کادر فنی و بازیکنان از او برای مدیرعاملی حمایت کنند که البته وزیر ورزش اهمیتی به این حمایت نداد و کل تیم را سنگ روی یخ کرد. البته او حمایت هواداران را نداشت و حتی علیه او تجمعی مقابل وزارت ورزش صورت گرفت.

۶ جا ماندن از پرواز عربستان؛ در اتفاقی تاریخی پرسپولیس برای مهم‌ترین بازی سال خود از پرواز جا ماند. پرسپولیس بعد از حذف استقلال تاجیکستان به تور الهلال متمول و قدرتمند برخورد کرد و از بد حادثه حریف، میزبان ادامه تورنمنت شد تا تکلیف صعود در یک بازی آن هم در ریاض مقابل چشم هواداران تیم آبی‌پوش سعودی مشخص شود. با وجود این باگاف بزرگ و تاریخی صدری سرپرست باشگاه، پرواز پرسپولیس به عربستان هماهنگ نشده بود؛ این اتفاق در حالی افتاد که اعضای تیم به فرودگاه رفتند و چند ساعت معطل شدند و به خانه‌هایشان برگشتند تا روز بعد به عربستان بروند. این اتفاق در شرایطی رخ داد که صدری تصور می‌کرد بدون هماهنگی برای یک پرواز بین‌المللی می‌شود کارها را با خواهش و تمنا حل کرد اما تیم یک روز تمرین را از دست داد و حذف تلخی را در ریاض تجربه کرد.

۷ تجمع اعتراضی مقابل مجلس؛ هواداران پرسپولیس که طی دو سه سال اخیر یاد گرفته‌اند اعتراض‌هایشان را با قرارهای گروهی در شبکه‌های اجتماعی نشان دهند بعد از انتخاب رضا درویش به عنوان مدیرعامل و انفعال او در سرانجام رساندن امور مهم تیم و باشگاه، مقابل مجلس تجمع کردند و از نمایندگان خانه ملت خواستند تا به مسائل و مشکلات باشگاه‌شان ورود کنند. هواداران با در دست داشتن پلاکاردهایی به انتخاب وزیر ورزش برای مدیریت باشگاه پرسپولیس اعتراض داشته و می‌گفتند سجادی همان قدر که به استقلال خدمت می‌کند به باشگاه محبوب آنها خدمت نکرده و باشگاه محبوب‌شان را کاملاً رها کرده است. این تجمعات حتی

دو باخت به تیم اراکی طی دو فصل با دو شکست در دربی‌های حذفی چنین حکمی داشت اما شکست مقابل فولاد در سوپر جام هم حاشیه‌هایی برای مجموعه سرخ به دنبال داشت. پرسپولیس با چند بازیکن مصدوم به سیرجان رفت تا یحیی و بازیکنانش با یک جام دیگر هم رزومه خودشان را پر بارتر کنند هم پاداش گزاف این قهرمانی را به انبوه مطالبات‌شان از باشگاه بیفزایند اما با کرونایی شدن ترابی و پهلوان در آستانه این بازی به تیم مجهز شده نکونام باختند و این جام از دست رفت. با احتساب شکست در فینال آسیا و دو باخت دربی، این چهارمین جامی بود که یحیی در این دو سال از دست داد.

مقابل باشگاه پرسپولیس هم ادامه یافت و برای مدتی اوضاع پیرامون پرسپولیس را بحرانی کرد اما درویش سر کارش ماند و کم کم اوضاع را بهتر کرد.

۸ استعفا و قهر یحیی؛ مشکلات مالی پرسپولیس در این سال به اوج خود رسید و بحران ساز شد. در شرایطی که تیم در لیگ شرایط نسبتاً خوبی داشت و در جدول روندی صعودی طی می‌کرد بدقولی مدیران باشگاه در پرداخت مطالبات بازیکنان و کادر فنی باعث شد یحیی گل محمدی با تهدید به استعفا چند روزی در تمرینات حاضر نشود. یحیی و کادری که یک بار بازیکنان را از اعتصاب تمرین نکردن منصرف کرده بودند این بار بعد از یکی دو روز تعطیلی تمرین به نوعی با این اعتصاب همراه شدند. گل محمدی با غیبت در تمرینات کار را به دست همکارانش سپرد تا درویش مدیرعامل تازه باشگاه را برای پرداخت مطالبات، جذب بازیکن جدید و گرفتن زمین تمرین مناسب تحت فشار بگذارد و سرانجام با برآورده شدن نیمی از خواسته‌هایش به کار برگشت و ادامه داد.

۹ شکست در سوپر جام؛ پرسپولیس در دو سال اخیر خیلی کم شکست خورده اما هر بار که باخته، کادر فنی و بازیکنان با موجی از حملات برنامه‌ریزی شده یا احساسات آبی هواداری در فضای مجازی مواجه شده‌اند.

در حاشیه

بازگشت در اوج ناامیدی

بازگشت رامین رضاییان؛ در اوج ناامیدی هواداران و کادر فنی پرسپولیس از خرید بازیکن در نقل و انتقالات زمستانی پرسپولیس موفق شد ستاره فراموش شده تیم ملی را به مجموعه خود برگرداند. رامین رضاییان که ۵ سال پیش با قهر و غضب برانکو مواجه شده و از خاطر هواداران رفته بود دوباره محبوب آنها شد. انتقال رضاییان هم ابتدا نافرجام و ناممکن به نظر می‌رسید اما یک روز بعد از خبر منتفی شدن این انتقال، رضاییان با پرداخت رقم فسخ قرارداد به پرسپولیس آمد و جای مهدی شیری اخراجی را گرفت. رضاییان دوباره شماره ۲۷ پرسپولیس را به تن کرد و با گرفتن اوکی از بزرگان تیم جای خود را در رختکن باز کرد تا برای بازگشت به تیم ملی از تونل پرسپولیس اقدامات مؤثر و مفیدی انجام داده باشد.

